
  
 

Dodatek ke Smlouvě o Firemním řešení  Strana 1 / 2 

DODATEK Č. 4 
 
ke Smlouvě o Firemním řešení č.  26909627 
Pro společnost Ostravská univerzita, IČ 61988987 
 

ZMĚNA SMLOUVY 

 
uzavřené mezi 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1 

Město Praha 4 PSČ  148 00 

IČ 64949681 DIČ CZ64949681 

Spisová značka  B 3787 vedená u Městského soudu v Praze  

Bankovní spojení  

Název banky  Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 

Účet číslo 19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) Kód banky  0100 

Účet číslo 19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) Kód banky  0100 

Zastoupená Petrem Dvořáčkem, na základě pověření 

 

(dále jen “TMCZ”) 

a  

Společností Ostravská univerzita 

Sídlo: Ulice Dvořákova 138/7 

Město Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz PSČ  702 00 

IČ 61988987 DIČ CZ61988987 

Povinný subjekt pro registr smluv:        Ano 

statistická právní forma:  601 - Vysoká škola 

Zastoupená                                           prof. MUDr. Janem Latou, CSc., Rektorem 

 

(dále jen „Smluvní partner“) 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany“). 

 
 
 
 
 
 

 bez realizace    MMO 

 
 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 25.10.2017 10:54:14; 1189176/330897 

. 

http://www.osu.cz/index.php?kategorie=50&idc=48589


 

Dodatek ke Smlouvě o Firemním řešení  Strana 2 / 2 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Smluvní partner vypsal výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Fixní hlasové služby pro 

Ostravskou univerzitu v Ostravě“ (dále jen „Zakázka“). Na základě oznámení Smluvního partnera o výběru nejvhodnější 

nabídky č.j. OU-77477/90-2014 ze dne 13. 8. 2014 se Smluvní strany dohodly níže uvedeného dne na uzavření této 

Smlouvy. 

 

1. OBECNÁ USTANOVENÍ 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 29. 8. 2014 Smlouvu o Firemním řešení č. 26909627 (dále jen „Smlouva“), 

jejímž účelem je poskytnout Smluvnímu partnerovi komplexní Firemní řešení, prostřednictvím kterého bude moci Smluvní 

partner odebírat celý soubor jím požadovaných individuálně sjednaných Služeb.  

 

2. PRODLOUŽENÍ SJEDNANÉ DOBY URČITÉ TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly na prodloužení sjednané doby určité trvání Smlouvy, která je upravena v odst. 6.1 

Smlouvy, a to o 12 měsíců počínaje dnem, který následuje po uplynutí původně sjednané doby určité trvání Smlouvy o Firemním 

řešení, tj. do 01. 11. 2018.  

2.2 Pro vyloučení případných pochybností Smluvní strany v souvislosti s prodloužením sjednané doby určité trvání Smlouvy dále 

shodně konstatují, že dohody o smluvní pokutě uvedené v odst. 6.3 Smlouvy se vztahují i na trvání Smlouvy prodloužené tímto 

dodatkem. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami (pokud není výslovně pro 

jednotlivá ustanovení sjednáno jinak). Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „ZRS“), nabytí účinnosti tohoto dodatku jeho uveřejněním v registru smluv dle ZRS, pak bez ohledu na ostatní 

smluvní ustanovení nabude tento dodatek účinnosti nejdříve okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ZRS. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnit ho v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejnění 

tohoto dodatku v registru smluv začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství. 

3.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Smlouvy. 

3.3 Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.  

 

Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své podpisy. 

 

V Praze, dne  

Jméno Petr Dvořáček  

Funkce Senior manažer prodeje 

korporátním zákazníkům 

 

 

 

 

 V Ostravě, dne  

Jméno prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  

Funkce Rektor 

Za T-Mobile Czech Republic a.s. (podpis, razítko)  Za Smluvního partnera (podpis, razítko) 

 

 

Za TMCZ vyřizuje: Martin Jeleń 

 
 

®certified (R); RozporkovaP; 25.10.2017 10:54:14; 1189176/330897 

. 

http://www.osu.cz/index.php?kategorie=50&idc=48589

